PTA 文化講座申込書 20190823

令和元年８月 23 日

ＰＴＡ会員の皆様

ＰＴＡ文化講座（観劇）のご案内

― 宝塚歌劇団とランチ交流会 ―

残夏の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校ＰＴＡ活動に、

ご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、文化委員会の企画による交流会を、下記のとおり計画いたしました。会員の皆様の親睦が深ま

る機会として、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

日 時  令和元年１２月６日（金）

内 容  ランチ交流会：宝塚大劇場 3F 団体レストラン「エスプリホール」松花堂弁当(山茶花)

宝塚歌劇団 観劇：宝塚大劇場宙組『El Japón（ｴﾙ ﾊﾎﾟﾝ）-ｲｽﾊﾟﾆｱのｻﾑﾗｲ-』（A 席）

当日の予定  受付：１０：５０（各自でランチ会場に現地集合）

食事：１１：００～１２：３０ (食物アレルギーのある方は各自対応をお願いします。)

開演：１３：００（約 3 時間）※終演１６：００頃 その後現地解散

参 加 費  ５,５００円（観劇代＋食事代に PTA 費より観劇代の補助があります。）

※会場までの交通費は自己負担

募 集 人 数  ７０名

※一世帯数につき１名に限る。グループでの申し込みも不可。応募多数の場合は抽選

申 込 期 間  ８月２４日（土）～９月５日（木）(期間厳守)

申 込 方 法  下記の「PTA 文化講座申込書」をお子様を通じて４階教務室前ピンクのＰＴＡボックス

にご提出ください。

そ の 他  参加決定の方には、日程や参加費徴収の詳細について後日お手紙をお渡しします。（9 月中

旬以降予定）抽選の場合、落選した方にもお知らせします。

なお、参加費用入金後に辞退された場合は返金はできませんのでご了承下さい。

※当文化講座は保護者間の親睦の輪を広げることが目的です。申し込みは一世帯につき 1 名(機会均

等)とし､複数 名のグループ での申し込み は受け付けて おりません 。

皆様のご理解とご協力をお願い致します。

提出日：令和元年  月  日

令和元年１２月６日（金）実施の PTA 文化講座（観劇）に申し込みます。

（ ）学年（ ）組  生徒氏名

参加保護者氏名
（ ふ り が な ）

連絡先（自宅電話番号）

連絡先（携帯電話番号）

※4 階教務室前ピンクの PTA ボックスまで。９月 6 日（金）以降は受け付けません。

大阪府立大手前高等学校
ＰＴＡ会長 塚田 誠
文化委員長 本間 舞

キ リ ト リ セ ン